dñe misericordissime nonne & hoc peccatū cū cōxī horrēndis
& funereis in aqua scā ignouisti & remisisti mīhi; macerabat
anxietudine uerecundus de isto nō bono quod ppter uin-
cula sua quib; tenacissime tenebat̄ deserisse nō cōsortio ui-
debat. nondum xpian⁹ coniuge fidelī ea ipsa tam⁹ artiore
p̄cōxī compede abstinere quod aggressi eram⁹ r̄ardabat̄.
Hec xpianū esse alio m⁹ seuelle dicebat. quā illo q̄ non poterat
benigne sane obtulit. ut quam diu ibiessem⁹ in re eius esset⁹.
Retribuē illi dñe in resurrectione iustor; quia iā ipsā sortem
retribuisti ei. Quā vis enī absentib; nobis enī rome iā esset⁹ cor-
porali egritudine corrept⁹. & in ea xpian⁹ & fidelis fact⁹ ex hac
uita migrauit. Ita misert⁹ es non solum eius sed & iā nostri.
Ne cogitamus egregiā circa nos amici humanitatē. nec eum
ingrēge tuo numerantes. dolore intolerabili cruciaremur.
Grās tibi dñs nr̄. tuī sum⁹. indicant hortationes & cōsolationes
tue fidelis pmissor. reddes uerecundo pture illo ei⁹ cassiaco
ubi ab ēstu sc̄ti req̄euim⁹ int̄ amoenitatē septernā urentis
paradisi tui. Qnm̄ dimisisti ei peccata sup̄ierrā in monte incasea-
to monte tuo. monte uberi. Angebat̄ ḡ tunc ipse. ne bridiū aut̄
conlōxabat̄. Quā uis enī & ipse non dū xpianus in nullam souēā
p̄nitosissimi erroris inciderat. Ut ueritatis filii tui carnē phan-
tasma crederet. tam⁹ inde emergens. sic sibi erat non dū inbutus

venebridio

illis eccl^e tue sacramentis sed inquisitor ardenter ueritatis. Quem
non multo post conuersatione nostram & regenerationem p^rbaptissimum
tuum ipsu^m & iā fidele catholicum castitate perfecta atq^{ue} continen-
tia tibi seruient. in Africa apud suos postquam tota domus eius
peum christiana facta ecce carne soluisti. & tunc ille uiuit insinu-
abraham. Quid illud est quod illud est quod illo significatur simu^m ibi nebri-
dus m^s uiuit dulcis amicus m^s. tuus autem dñe adoptiuus ex liberis
filius ibi uiuit. Nam q^{uod} saluistali amime locutus. ibi uiuit. unde me-
multa interrogabat homuncione inexpertum. Nam non ponit aure
ad os meum sⁱ sp^{iritale} os ad fontem tuum. & babit quantum potest sapientiam
pauiditatem sua sine fine felix. Nec enim sic arbitror inebriari ex ea
ut obliuiscar mei cū tu dñe quem potat ille nris memor. Siego
eramus uerecundū consolantes. tristē salua amicitia detali con-
uersatione nostra & exhortantes ad fidem gradus suiuus scilicet
ēuangelis. Nebridiū autem opperientes quando sequeretur quod de rā proximo
poterat. & erat iam iamq^{ue} factur. Cū ecce euoluti sⁱ dies illi tandem
iā longi & multi uidebantur p^r amore libertatis otiose. ad cantandum
de medullis omnibus. Tibi dixit cor meum quiesciui multū tuum. uultū
tuum dñe requirā. & uenit dies in quo & iā actu soluerer apfessione
rethorica. unde iā cogitau^m soluit erā. It faciū ē & eruisti linguā
meā. unde iam erueras cor meū. & benedicebā tibi gaudens pfect^o
in uilla cū meis omnibus ibi q^{uod} degerim in litteris iā quidē seruen-